ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN EA H’LEO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /PC-UBND          Ea H’Leo, ngày           tháng 01 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN VĂN BẢN

Kính gửi: Trưởng Phòng Nội vụ.

 UBND huyện nhận được Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong

lĩnh vực Công chức trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

(Văn bản gửi kèm trên hệ thống quản lý văn bản và điều hành iDesk và Trang thông tin điện tử

huyện tại địa chỉ https://eahleo.daklak.gov.vn/categories/niem-yet-cong-khai-tthc-81.html)

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện Ea H’Leo, nhiệm kỳ 2021-2026. Thừa

lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện chuyển văn bản

nêu trên đến Trưởng Phòng Nội vụ được biết, nghiên cứu triển khai thực hiện theo

quy định. Đồng thời chủ động tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện những

nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP (PT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Long

https://eahleo.daklak.gov.vn/categories/niem-yet-cong-khai-tthc-81.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T09:26:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:16:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:16:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:16:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!